[f. 84v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumtenentis predicte, 

dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, nobilis Johannes de Proxeda, consiliarius et Camar

lengus dicte domine regine, et Petrus Roig, jurisperitus ville Cervarie. 

389 
-

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN (1435-1436) 

[al margen: Ville Perpiniani] 

Et eadem die, comparuerunt ad dictas Curias honorabiles Petrus Castello et Gaudericus Pagesii, 

Legum doctor, ville Perpiniani, sindici et procuratores eiusdem ville, et facientes fidem de dicto sindica

tu, obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa Perpiniani, XXVIIª die 

mensis decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Antonium Peracolls de 

Perpiniano, auctoritate illustrissimi domini Aragonum regis notarium publicum per totam terram et 

dominacionem eiusdem. 

131.1.14361 Predicta vero die martis, XXXIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dic-

ta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Jaufridus de Ortigiis, Legum doctor, 

consiliarius et regens cancellariam dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a divendres primer vinent, en aquest loch mateix." 

[f. 85] 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus, regens cancellariam, dixit se stare et perseverare, nomine dicte sere

nissime domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et Guillel

mus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliariis dicte serenissime domine regine. 

[3.11.14361 Ceterum vero, die veneris, intitulata tercia mensis februarii, anno a Nativitate Domini millesimo CCCCº 

XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Bea

ti Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic habere pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime regine Locumtenentis pre

dicte, dixit se stare et perseverare. 

Sunt testes ad predicta presentes, honorabilis Poncius de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, con

siliarius, et Johanes Garcia, portarius domini regis. 

[f. 85v] 

14.11.14361 lnsuper vero, die sabbati, quarta dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut superius continetur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati 

Johannis, ubi solitum est ipsam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, Legum doc

tor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine 

regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime domine 

regine Locumtenentis predicte. 

Testes sunt, qui ad predicta presentes fuerunt, honorabilis Raymundus de Papiolo, Legum doctor, 

consiliarius domini regis, et Martinus de Mur, scriptor, habitator Cesarauguste. 

[al margen: Ville Berge] 

Dicta eadem die, comparuit ad dictas Curias Ludovicus d'Olibes, ville Berge, sindicus et procurator 

una et insolum cum aliis dicte ville, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sin

dicatus instrumentum, actum in dicta villa Berge, XXVIIIª mensis octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Johannem Mac:;ana, notarium publicum ville, auctoritate vicarii perpetui 

ecclesie parrochialis Sancte Eulalie eiusdem ville.